[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 49/2020
Ementa: Rondas frequentes da Guarda Municipal no Parque Valinhos.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Rondas frequentes da Guarda Municipal no Parque Valinhos”.

JUSTIFICATIVA

Moradores clamam por segurança, não se sentem seguros ao chegar e sair de suas residências, pois o bairro fica afastado da região central, o que facilita a fuga de bandidos.

Valinhos, 16 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB